
     Uchwała  Nr   XXIII / 135 / 2016
     Rady  Gminy  Biała  Podlaska
     z  dnia  8  grudnia   2016  roku

 w   sprawie  zmiany  wieloletniej   prognozy   finansowej .

 Na  podstawie  art. 232  ustawy  z  dnia   27  sierpnia  2009 r  o  finansach  publicznych 
/   Dz. U.  z  2016 r.,  poz.  1870  /  Rada   Gminy   Biała   Podlaska   uchwala  , 
 co  następuje :

                § 1

 W  uchwale  Nr  XIII /84 / 2015  z  dnia  18 grudnia  2015 roku   w  sprawie
wieloletniej  prognozy  finansowej  ,  zmienionej  ;

       Uchwałą  Nr XIV / 88 / 2016 Rady  Gminy  Biała Podlaska  z dnia  16 lutego  2016 roku ,
       Uchwałą  Nr XVI / 104 / 2016 Rady  Gminy  Biała Podlaska  z dnia  27 kwietnia   2016 roku ,
       Uchwałą  Nr XVIII / 110 / 2016 Rady  Gminy  Biała Podlaska  z dnia  23 czerwca   2016 roku ,
       Uchwałą  Nr XXI / 126 / 2016 Rady  Gminy  Biała Podlaska  z dnia  11 października  2016 roku ,

 wprowadza  się  następujące  zmiany :

1. W  ustalonym  w   § 1  ust. 1  uchwały  załączniku  Nr 1  przedstawiającym  wieloletnią
    prognozę  finansową  na   lata   2016 - 2019 , obejmującą   prognozę   kwoty  długu  na  lata
    2016 - 2021  wprowadza  się  zmiany  ,  związku  z   czym  załącznik  Nr  1  otrzymuje
    brzmienie   jak  załacznik  Nr  1  do  niniejszej  uchwały.

               § 2 

 
Wykonanie  uchwały  powierza   się  Wójtowi  Gminy  Biała  Podlaska .

               § 3

Uchwała   wchodzi   w   życie  z  dniem  podjęcia  .

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

